АДМИНИСТРАЦМИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2014 года                                                                                               № 3
Об участии в традиционном турнире
Гатчинского муниципального района
по волейболу среди смешанных команд,

посвященного памяти почетного

гражданина Ленинградской области

Станислава Семеновича Богданова

       На основании положения «О проведении второго открытого традиционного турнира Гатчинского муниципального района по волейболу среди смешанных команд, посвященного памяти почетного гражданина Ленинградской области Станислава Семеновича Богданова», администрация МО Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Направить  делегацию   Елизаветинского сельского поселения для участия в традиционном турнире Гатчинского муниципального района по волейболу среди смешанных команд, посвященного памяти почетного гражданина Ленинградской области Станислава Семеновича Богданова в количестве 11 человек.
2.Начальнику отдела - главному бухгалтеру администрации Елизаветинского сельского поселения Комаринен Е.А. выделить денежные средства в сумме 1188 (одна тысяча сто восемьдесят восемь) рублей согласно смете (Приложение №1).
3.Источник финансирования: раздел 1100 « Физическая  культура и спорт».
4.Контроль за выполнением постановления возложить на  специалиста 1 категории по вопросам ГО и ЧС Демидова Д.Н.
Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                         В.В.Зубрилин
(Исп.Д.Н.Демидов)
Приложение №1

 К постановлению администрации

                                                                                                                               МО Елизаветинского сельского поселения

                                                                                                                                              от  17 января  2014года  № 3
СМЕТА

Расходов  для участия в  традиционном  турнире Гатчинского муниципального района по волейболу 18 января 2014 года.
	№

п/п
	Наименование расходов
	Сумма расходов

(руб.)

	1.

	Транспортные расходы

11 человек х 108 руб.=1188 руб.

	1188,00